
 
PRIJEDLOG 
 

 
Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 

broj 150/2011, 121/2012 i 7/2013), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
_____________________ godine donijela 

 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
 
 

Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za prihvaćanje 
amandmana Odbora za zakonodavstvo Hrvatskoga sabora od 9. travnja 2013. godine, na 
članak 5. Prijedloga zakona o izmjenama Zakona o statusu prognanika i izbjeglica, s 
Konačnim prijedlogom zakona, P.Z. br. 326, te Odbora za ljudska prava i prava nacionalnih 
manjina Hrvatskoga sabora od 10. travnja 2013. godine na članak 8. Prijedloga zakona o 
izmjenama Zakona o statusu prognanika i izbjeglica, s Konačnim prijedlogom zakona, P.Z. 
br. 326. 

 
 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Zagreb,  
 
 

PREDSJEDNIK 
 
Zoran Milanović 
 

   
 
 


